

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23064

Stavba: ZL10 - BORACÍ PRÁCE, ZEMNÍ PRÁCE VENKOVNÍ KANALIZACE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 146,17

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

89 146,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23064

Stavba: ZL10 - BORACÍ PRÁCE, ZEMNÍ PRÁCE VENKOVNÍ KANALIZACE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 146,17	89 146,17
ZL10	BOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ŠACHET	89 146,17	89 146,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL10 - BORACÍ PRÁCE, ZEMNÍ PRÁCE VENKOVNÍ KANALIZACE

Objekt:

ZL10 - BOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ŠACHET, ZEMNÍ PRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.12.1899

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 146,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 146,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL10 - BORACÍ PRÁCE, ZEMNÍ PRÁCE VENKOVNÍ KANALIZACE

Objekt:

ZL10 - BOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ŠACHET, ZEMNÍ PRÁCE

Místo:

Datum: 30.12.1899

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 146,17

HSV - Práce a dodávky HSV

89 146,17

1 - Zemní práce

67 212,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 480,48

997 - Přesun sutě

9 453,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL10 - BORACÍ PRÁCE, ZEMNÍ PRÁCE VENKOVNÍ KANALIZACE

Objekt:

ZL10 - BOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ŠACHET, ZEMNÍ PRÁCE

Místo:

Datum: 30.12.1899

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 146,17

D HSV Práce a dodávky HSV 89 146,17

D 1 Zemní práce 67 212,29

67	K	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	123,552	544,00	67 212,29
----	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

PP Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně

Poznámka k položce: _x000D_
Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. -----

VV v rozpočtu výkop pro pouze 249 m potrubí dle podélných profilů

VV "chybí přeložka potrubí "20*2,49*0,9 44,820

VV "chybí přeložka kanalizace rozšíření na šachty" 4*(2,49*2*1,1) 21,912

VV "chybí dešťová kanal. mimo podélný profil "32*1,4*0,9 40,320

VV "chybí výkop pro uliční vpusti "5*3,3 16,500

VV Součet 123,552

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 480,48

1	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	2,916	4 280,00	12 480,48
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdva z prostého betonu

D 997 Přesun sutě 9 453,40

63	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	6,415	167,70	1 075,80
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

64	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	89,810	2,06	185,01
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PP Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km

VV 6,415*14 'Přepočtené koeficientem množství 89,810

65	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,415	670,80	4 303,18
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

66	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,415	606,30	3 889,41
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04